
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Alaus darykla "Murza"
Alaus darykla “Murza” – viena iš nedaugelio mažų alaus daryklų Latgaloje. Pasiūlyme kokybiškas alus tiek tradicinių, tiek
naujų skonių mėgėjams. Šiuo metu gaminamos  5 alaus rūšys, ir artimiausiu metu planuojama asortimentą plėsti. Alaus galima
įsigyti daugiau nei 10 prekybos vietų Latvijoje – Dagdoje, Daugpilyje, Ogrėje, Jelgavoje, Rygoje.
  
  Veikla pradėta, gavus valstybės finansavimą EŽŪFKP finansuojamo projekto „Mikro alaus daryklos kūryba“ įgyvendinimui.
Šio projekto rėmuose įsigyta įranga - alaus virimo katilų komplektas, 4 fermentacijos bakai, salyklo malūnas ir pradėta
komercinė alaus gamyba. Taip pat siūlo ekskursiją po įmonę. Kreiptis iš anksto!
Adresas: "Zaļmuiža", Murāni, Andrupenes pagasts, Krāslavas nov.
El. pašto adresas: info@bruzismurza.lv
Pradžios tinklalapis: http://www.bruzismurza.lv

 1 / 1


